2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2021 № 1020
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", решением Думы Окуловского муниципального района  от 03.09.2019 № 253 «Об утверждении  структуры Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 22.10.2020 № 13, от 28.12.2020 № 29, от 28.01.2021 № 37) Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 18.04.2016 № 458   (далее- Положение):
1.1. Заменить в пункте 2 Положения слова «управление Делами Администрации Окуловского муниципального района (далее-управление Делами)» на «отдел организационно-кадровой работы Администрации Окуловского муниципального района (далее-отдел организационно-кадровой работы)»;

1.2. Заменить в пункте 3, 4, 5, 6, 9, 10 Положения слова «управление Делами» на «отдел организационно-кадровой работы» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района    М.О. Петрова